SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Savona

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 300.000,00 300.000,00 300.000,00 900.000,00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 2.702.177,61 4.656.972,83 4.220.585,22 11.579.735,66
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0,00 0,00 0,00 0,00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 3.002.177,61 4.956.972,83 4.520.585,22 12.479.735,66
Il referente del programma
Canepa Alessio
Note

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita.
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SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027
DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Savona
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Annualita | Codice | Acquisto | CUl lavoro o Lotto Ambito Settore | CPV (5) Descrizione Livello di | Respons |Durata del | L'acquist STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) CENTRALE DI COMMITTENZA O | Acquisto
Unico nella quale | CUP (2) | ricompre altra funzionale | geografico dell'acquisto priorita abile contratto oeé SOGGETTO AGGREGATORE AL | aggiunto o
Intervento | si prevede so acquisizione (4) di (6) Unico del relativo a QUALE SI FARA' RICORSO PER | variato a
-CuI (1) di dare nell'impo nel cui esecuzione Progetto nuovo L'ESPLETAMENTO DELLA seguito di
avvio alla rto importo dell'acquist affidamen PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica
procedura compless|complessivo o Codice to di (11) programma
di ivodiun | I'acquisto & NUTS contratto Primo | Secondo| Terzo Costi su | Totale (9) | Apporto di capitale | codice AUSA | denominazione (12)
affidamento lavoro o | eventualme in essere anno anno anno annualita privato (10)
di altra nte (8) .
acquisizi | ricompreso successive Importo | Tipologia
one 3)
presente
in
program
mazione
di lavori,
forniture
e servizi
S0031126 2025 no si ITC32 Servizi |90610000 | MANUTENZIONE | priorita | Tessitore 12 si 450.000,0 0,00 0,00 0,00 450.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -6 ORDINARIA IN | massima | Andrea 0 0 SAVONA
00001 ECONOMIA
DIRETTA
PRESTAZIONE
SERVIZI -
SFALCIO ERBA
S0031126 2025 no si ITC32 Servizi |90620000 SERVIZIO priorita | Tessitore 24 si 471.397,6 | 1.414.192 (942.795,2 0,00 2.828.385 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -9 SGOMBERO massima | Andrea 1 ,83 2 ,66 SAVONA
00002 NEVE
S0031126 2026 no si ITC32 Servizi |90610000 | MANUTENZIONE | priorita | Tessitore 12 si 0,00 450.000,0 0,00 0,00 450.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -6 ORDINARIAIN | massima | Andrea 0 0 SAVONA
00003 ECONOMIA
DIRETTA
PRESTAZIONE
SERVIZI -
SFALCIO ERBA
S0031126 2027 no si ITC32 Servizi |90610000 | MANUTENZIONE | priorita | Tessitore 12 si 0,00 0,00 450.000,0 0,00 450.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -6 ORDINARIA IN | massima | Andrea 0 0 SAVONA
00004 ECONOMIA
DIRETTA
PRESTAZIONE
SERVIZI ?
SFALCIO ERBA
S0031126 2025 no no ITC32 Servizi | 75241100 SERVIZIO priorita | GILARDO 36 no 197.000,0 | 197.000,0 | 181.170,0 0,00 575.170,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -8 DISPOSITIVI massima | NI Luca 0 0 0 0 SAVONA
00005 ELETTRONICI DI
VELOCITA
INSTALLATI
SULLE STRADE
PROVINCIALI
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S0031126
00952025
00006

2025

no

no

ITC32

Servizi

72322000
-8

GESTIONE
GLOBALE DELLE
ATTIVITA’
INERENTI IL
PROCESSO
SANZIONATORIO
AMMINISTRATIVO

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

36

no

349.930,0
0

349.930,0
0

362.275,0
0

0,00

1.062.135
,00

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

S0031126
00952025
00007

2027

no

no

ITC32

Servizi

75241100
-8

SERVIZIO
DISPOSITIVI
ELETTRONICI DI
VELOCITA!
INSTALLATI
SULLE STRADE
PROVINCIALI

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

36

no

0,00

0,00

16.470,00

0,00

16.470,00

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

S0031126
00952025
00008

2027

no

no

ITC32

Servizi

72322000
-8

GESTIONE
GLOBALE DELLE
ATTIVITA’
INERENTI IL
PROCESSO
SANZIONATORIO
AMMINISTRATIVO

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

36

no

0,00

0,00

22.025,00

0,00

22.025,00

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

$0031126
00952025
00009

2025

no

no

ITC32

Servizi

75241100
-8

SERVIZIO DI
POSTALIZZAZION
E E NOTIFICA
PER GESTIONE
SANZIONI ART.
142 CODICE
DELLA STRADA

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

36

no

518.850,0
0

518.850,0
0

475.700,0
0

0,00

1.513.400
,00

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

S0031126
00952025
00010

2027

no

no

ITC32

Servizi

75241100
-8

SERVIZIO DI
POSTALIZZAZION
E E NOTIFICA
PER GESTIONE
SANZIONI ART.
142 CODICE
DELLA STRADA

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

36

no

0,00

0,00

43.150,00

0,00

43.150,00

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

S0031126
00952025
00011

2025

no

no

ITC32

Servizi

71630000
-3

SPESE PER
COLLAUDI
STATICIE

INTERVENTI
MESSA IN

SICUREZZA

PONTI E RETE
VIARIA

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

no

125.000,0
0

0,00

0,00

0,00

125.000,0
0

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

S0031126
00952025
00012

2026

no

no

ITC32

Servizi

71630000
-3

SPESE PER
COLLAUDI
STATICIE

INTERVENTI
MESSA IN
SICUREZZA

PONTI E RETE
VIARIA

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

no

0,00

125.000,0
0

0,00

0,00

125.000,0
0

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA

$0031126
00952025
00013

2027

no

no

ITC32

Servizi

71630000
-3

SPESE PER
COLLAUDI
STATICIE

INTERVENTI
MESSA IN

SICUREZZA

PONTI E RETE
VIARIA

priorita
massima

GILARDO
NI Luca

no

0,00

0,00

125.000,0
0

0,00

125.000,0
0

0,00

162492

PROVINCIA DI
SAVONA
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F0031126 2025 no si ITC32 Forniture [ 09134100 | MANUTENZIONE | prioritda | Tessitore 12 si 140.000,0 0,00 0,00 0,00 140.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -8 ORDINARIAIN | massima | Andrea 0 0 SAVONA
00001 ECONOMIA
DIRETTA
ACQUISTO BENI
E MATERIALI
F0031126 2026 no si ITC32 Forniture [ 09134100 | MANUTENZIONE | priorita | Tessitore 12 si 0,00 140.000,0 0,00 0,00 140.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -8 ORDINARIAIN | massima | Andrea 0 0 SAVONA
00002 ECONOMIA
DIRETTA
ACQUISTO BENI
E MATERIALI
F0031126 2027 no si ITC32 Forniture | 09134100 | MANUTENZIONE | priorita | Tessitore 12 si 0,00 0,00 140.000,0 0,00 140.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -8 ORDINARIA IN massima | Andrea 0 0 SAVONA
00003 ECONOMIA
DIRETTA
ACQUISTO BENI
E MATERIALI
F0031126 2025 no si ITC32 | Forniture | 09123000 | FORNITURA GAS | priorita | Valentini 12 si 270.000,0 [ 380.000,0 0,00 0,00 650.000,0( 0,00 226120 CONSIP
00952025 -7 NATURALE massima | Maurizio 0 0 0
00004 EDIFICI
PROVINCIALI
F0031126 2026 no si ITC32 Forniture | 09123000 | FORNITURA GAS | priorita | Valentini 12 si 0,00 270.000,0 | 380.000,0 0,00 650.000,0 0,00 226120 CONSIP
00952025 -7 NATURALE massima | Maurizio 0 0 0
00005 EDIFICI
PROVINCIALI
F0031126 2027 no si ITC32 Forniture | 09123000 | FORNITURA GAS | priorita | Valentini 12 si 0,00 0,00 270.000,0 | 380.000,00 | 650.000,0 0,00 226120 CONSIP
00952025 -7 NATURALE massima | Maurizio 0 0
00006 EDIFICI
PROVINCIALI
S0031126 2025 no si ITC32 Servizi | 71631000 SERVIZIO DI priorita LOI 12 si 300.000,0 0,00 0,00 0,00 300.000,0 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -0 ISPEZIONE DEGLI| massima | SILVIA 0 0 SAVONA
00014 IMPIANTI DI
CLIMATIZZAZION
E ESTIVAED
INVERNALE
S0031126 2026 no si ITC32 Servizi {71631000| SERVIZIO DI priorita LOI 24 si 0,00  [300.000,0 [ 300.000,0 0,00 600.000,0( 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -0 ISPEZIONE DEGLI| massima | SILVIA 0 0 0 SAVONA
00015 IMPIANTI DI
CLIMATIZZAZION
E ESTIVAED
INVERNALE
S0031126 2025 no no ITC32 Servizi |65300000 FORNITURA priorita Boidi 12 si 180.000,0 [ 180.000,0| 0,00 0,00 360.000,0( 0,00 226120 CONSIP
00952025 -6 ENERGIA massima Elisa 0 0 0
00016 ELETTRICA
CONVENZIONE
CONSIP
01/06/2025 ?
31/05/2026
S0031126 2026 no no ITC32 Servizi |65300000 FORNITURA priorita Boidi 12 si 0,00 [180.000,0 | 180.000,0 0,00 360.000,0( 0,00 226120 CONSIP
00952025 -6 ENERGIA massima Elisa 0 0 0
00017 ELETTRICA
CONVENZIONE
CONSIP
01/06/2026 ?
31/05/2027
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S0031126 | 2027 no no ITC32 | Servizi |65300000 FORNITURA priorita | Boidi 12 si 0,00 0,00 |180.000,0 | 180.000,00 |360.000,0| 0,00 226120 CONSIP
00952025 6 ENERGIA massima | Elisa 0 0
00018 ELETTRICA
CONVENZIONE
CONSIP
01/06/2027 ?
31/05/2028
S0031126 | 2026 no no ITC32 | Servizi |66510000 SERVIZI priorita | Boidi 24 si 0,00 |452.000,0(452.0000| 0,00 |904.000,0| 0,00 162492 PROVINCIA DI
00952025 -8 ASSICURATIVI A | massima | Elisa 0 0 0 SAVONA
00019 PARTIRE DAL
01/01/2026
3.002.177 | 4.956.972 | 4.520.585 | 560.000,00 | 13.039.73 | 0,00 (13)
,61(13) | ,83(13) | ,22(13) (13) 5,66 (13)

Il referente del programma
Canepa Alessio

Note

(1) Codice Intervento = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento €& stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non ¢ stato
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute con competenza di bilancio antecedentemente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dell'allegato 1.5 al codice)

(12) Indicare se I'acquisto € stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma
(13) La somma é calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
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SCHEDA | : PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027

DELL'AMMINISTRAZIONE Provincia di Savona

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI

cup

Descrizione acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento non &
riproposto (1)

Note
(1) breve descrizione dei motivi
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Il referente del programma
Canepa Alessio




